АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
04.02.2019
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 225

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, входящих в его состав поселений и должностных лиц​ указанных органов
В связи с кадровыми перестановками и руководствуясь пунктом 2.1. Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, входящих в его состав поселений и должностных лиц​ указанных органов,
Совет Алексеевского муниципального района  р е ш и л:
1. В состав рабочей группы рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, входящих в его состав поселений и должностных лиц​ указанных органов, утвержденный Решением Алексеевского районного Совета Алексеевского муниципального района РТ № 203 от 12.10.2018, внести изменения следующего содержания:
 слова   «А.Л. Белкин     - руководитель Аппарата Совета района,

                                           заместитель председателя рабочей группы»
заменить  словами
« А.С. Харитонов     - руководитель Аппарата Совета района,
                                    заместитель председателя рабочей группы».
3.  Настоящее решение разместить  на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
 4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета  Г.В. Белову.
Глава
муниципального района,

Председатель Совета                                                                          С.А. Демидов